
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr  XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje:   

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 34 462,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 34 462,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu środków 
z dotacji z ŁUW w Łodzi. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 
wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 38 737 560,05 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 30 615 868,83 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8 121 691,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 40 884 072,07 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 894 601,97 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11 989 470,10 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 8611



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8611



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 025 474,64 5 383,00 1 030 857,64 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

28 313,99 5 383,00 33 696,99 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 259,00 5 383,00 33 642,00 

852   Pomoc społeczna 561 123,95 29 079,00 590 202,95 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 229 475,00 29 079,00 258 554,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 786,00 29 079,00 78 865,00 

Razem: 38 703 098,05 34 462,00 38 737 560,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8611



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
        

750   Administracja publiczna 5 459 884,22 0,00 5 459 884,22 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 758 955,38 -6 000,00 4 752 955,38 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 200,00 -6 000,00 32 200,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 500,00 6 000,00 113 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 951 976,72 0,00 951 976,72 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 893 666,35 0,00 893 666,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 214,24 -5 000,00 142 214,24 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 18 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 -12 000,00 29 500,00 

801   Oświata i wychowanie 13 133 456,48 5 383,00 13 138 839,48 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 313,99 5 383,00 34 696,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234,37 44,92 279,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,67 7,60 47,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,74 1,11 6,85 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 979,22 5 329,37 34 308,59 

852   Pomoc społeczna 1 886 437,98 29 079,00 1 915 516,98 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 882 570,37 29 079,00 911 649,37 
  3110 Świadczenia społeczne 49 050,32 28 649,22 77 699,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 540,34 429,78 6 970,12 

Razem: 40 849 610,07 34 462,00 40 884 072,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8611


	ZARZĄDZENIE NR 76/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych na 2025rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych na 2025rok

		2025-08-27T10:51:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




